
Nakupujte hezky česky penny.cz

O chlup větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
159,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

34,90
 **44,90/ 22%

11,90
16,90/ 29%

25,90
31,90/ 18%

24,90
35,90/ 30%

9,90
16,90/ 41%

49,90
84,90/ 41%

10,90
14,90/ 26%

Qjed

89,90

21,90
34,90/ 37%

9,90
 **19,90/ 50%

26,60
39,90/  2+1

/1 ks

PŘI KOUPI 3 KS

31,90
47,90/ 33%

25,90
39,90/ 35%

39,90
89,90/ 55%

15,90
21,90/ 27%

32,90
59,90/ 45%

SUPERCENA

5,90

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč 

TRVANLIVÉ MLÉKO BONI
plnotučné, 3,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně 
perlivá, tichá 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Gemerka Botanica 
citron a máta 1,5 l 
za 13,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,45 Kč
< 10,90 Kč VÝBĚROVÁ 

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TOALETNÍ PAPÍR HARMASAN*
2vrstvý | 69 m | 1 role
< 9,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
HELLMANN'S*
210 ml
100 ml 16,62 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
< 25,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

VODKA BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

VÍCE NA STR. 4 - 5

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
při koupi 1–2 ks 
cena 39,90 Kč 
za 1 ks
< 29,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,39 Kč 
< 10,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč
< 23,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g 
100 g 12,76 Kč 

SÝR  
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
volná | cena za 100 g

KVĚTÁK
1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
22. 8. – 28. 8. 2024

85% 
masa 

69 m

2 + 1

72% 
sleva
jen za 10 bodů

PLATNOST 22. 8. - 25. 8.

Právě začínáme

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Qjed

139,90
Qjed

29,90
Qjed

49,90
Qjed

139,90
ANTÚRIE*
různé 
barvy
1 ks

CHRYZANTÉMY 
SPLASH, 
SPIDERS MINI*
1 ks

SUKULENTY 
V OZDOBNÉM 
KVĚTINÁČI*
různé druhy | 1 ks

BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN*
4 ks v balení

7,90
19,90/ 60%

29,90
49,90/ 40%

15,90
29,90/ 46%

11,90
29,90/ 60%

24,90
34,90/ 28%

SUPERCENA

19,90

39,90
89,90/ 55%

RUKOLA
MY BIO
100 g

JABLKA 
GALA
skládaná
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

MANGO
cena za 1 ks

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

MELOUN VODNÍ
cena za 1 kg

23. 8.

PÁ
22. 8.

ČT
24. 8.

SO
25. 8.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

NOVÁ SKLIZEŇ

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            60%  



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

Qjed

89,90

13,90
16,90/ 17%

11,90
14,90/ 20%

8,90
10,90/ 18%

32,90
44,90/ 26%44,90

82,90/ 45%

22,90
28,90/ 20%

Qjed

11,90

Qjed

139,90109,90
198,90/ 44%

21,90
29,90/ 26%

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETA S 
 MÁSLEM  
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 165 g
100 g 8,42 Kč 

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč 

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč 

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g | 100 g 8,23 Kč 

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g | 100 g 11,23 Kč 

CELOZRNNÁ 
TORTILLA 
MEXILLA
6x 60 g
100 g 6,36 Kč

CROISSANT 7DAYS*
různé druhy
60 g | 100 g 19,83 Kč 
< 12,90 Kč

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený | cena za 1 kg

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
59,90/ 33%

279,90
449,90/ 37%

64,90
 **134,90/ 51%

34,90
 **52,90/ 34%

56,90
114,90/ 50%

239,90
319,90/ 25%

29,90
59,90/ 50%

Qjed

119,90

49,90
119,90/ 58%

Qjed

23,90

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 22. 8. 2024 do 9.10.2024. Získané body lze uplatnit do 
16.10.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

TABLETY DO MYČKY SOMAT
80 ks | 1 ks 3,50 Kč | < 279,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy
270/300 g
100 g 24,04/21,63 Kč 
< 59,90 Kč

CHOCO BROWNIE  
MILKA*
Choco Biscuit Milka
 150 g| 100 g 23,27 Kč | < 29,90 Kč 
v nabídce také Sušenky Milka 156 g 
za 34,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,81/0,99 l
1 l 70,25/57,47 Kč 
< 56,90 Kč

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg, gel 
2,15 l  
1 balení

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX*
různé druhy | 2x 75 ml
100 ml 79,93 Kč 

SPRCHOVÝ 
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč 
< 119,90 Kč

ZUBNÍ PASTA COLGATE 
TRIPLE ACTION
125 ml | 100 ml 31,92 Kč | < 39,90 Kč 
v limitované nabídce také další druhy za 49,90 Kč

RELAX VOL.NO*
různé druhy
1 l

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

9 bodů 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

43
1  = 5,58 Kč

46
1  = 5,22 Kč

80
1  = 3,50 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

REXÍK

MICINKA
ALÍK HUGO

https://nawww.penny.cz/
https://vol.no/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
16,90/ 41%

Qjed

139,90

59,90
72,90/ 17%

149,90
223,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

19,90
23,90/ 16%

24,90
35,90/ 30%

11,90
17,90/ 33%

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,39 Kč 
< 10,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY PROPESKO*
různé druhy 
24x 100 g
100 g 5,83 Kč 
< 139,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 14,99 Kč 
< 179,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg | < 19,90 Kč

ŽVÝKACÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy
225 g | 100 g 8,84 Kč
< 19,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 23,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

4 body 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

24 ks

2 kg 10 kg

200 Kč nákupu = 1 bod          10 bodů = 72% sleva 

FOUSEK
BENÍKHARYK

PIŠKOT

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
29,90/ 26%

37,90
49,90/ 24%

18,90
26,90/ 29%

34,90
47,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

19,90
31,90/ 37%

22,90
32,90/ 30%

49,90
72,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

10,90
14,50/ 24%

13,90
19,90/ 30%

21,90
34,90/ 37%

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA 
BONI/MILKERIA
natur, bylinky 
200 g | 100 g 10,95 Kč 

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč 

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g 
100 g 5,73 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

ŘECKÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč 

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč 

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč 

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč 

400 g

1 kg



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,90/ 28%

24,90
36,90/ 32%

26,90
37,90/ 29%

21,90
28,90/ 24%

59,90
89,90/ 33%44,90

79,90/ 43%

9,90
14,90/ 33%

16,90
32,90/ 48%

64,90
89,90/ 27%

99,90
119,90/ 16%

37,90
79,90/ 52%

8,50
15,90/ 46%

21,90
31,90/ 31%

7,90
12,50/ 36%

17,90
22,90/ 21%

24,90
38,90/ 35%

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g | 100 g 7,96 Kč 

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč 

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
různé 
druhy
650 g
100 g 6,91 Kč 

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč 

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,67 Kč

HOTOVÁ 
JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy 
450/520 g
100 g 14,42/ 
12,48 Kč 

LASAGNE  
PENNY 
TO GO
1 kg

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč 
< 39,90 Kč

SÝR  
JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní 45 % 
t. v s., 
uzený 44 % t. 
v s.,
plátky
100 g

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g | 100 g 8,32 Kč 
< 7,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

RYBÍ PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g | 100 g 17,79 Kč

1 kg

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

36,90
47,90/ 22%

32,90
43,90/ 25%

34,90
53,90/ 35%

24,90
34,90/ 28%

24,90
31,90/ 21%

21,90
29,90/ 26%

26,90
42,90/ 37%

19,90
31,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská,  
klasik
500 g
100 g 6,58 Kč 

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 10,95 Kč 

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

95% 
masa 

98% 
masa 

95% 
masa 2022

85% 
masa 

200 g
90% 
masa 



Nabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 20249 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
68,90/ 49%

36,90
54,90/ 32%

36,90
55,90/ 33%

69,90
89,90/ 22%

49,90
72,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

24,90
38,90/ 35%

25,90
38,90/ 33%

44,90
64,90/ 30%

24,90
40,80/ 38%

39,90
54,90/ 27%

17,90
23,90/ 25%

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená
420 g
100 g 10,69 Kč 

ilustrační f
oto 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč 

PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

ilustrační foto 

94% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

600 g

penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
49,90/ 30%

19,90
44,90/ 55%

17,90
24,90/ 28%

44,90
52,90/ 15%

24,90
39,90/ 37%

14,90
21,90/ 31%

39,90
67,90/ 41%

129,90
199,90/ 35%

39,90
 **74,90/ 46%

24,90
38,90/ 35%

Qjed

19,90

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

64,90
 

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g | 100 g 13,96 Kč 

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč TVAROH MĚKKÝ BONI

250 g | 100 g 7,16 Kč 

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION
100 g | < 24,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené | 400 g
100 g 3,73 Kč 
< 21,90 Kč

MALINY MRAŽENÉ 
PENNY
450 g | 100 g 14,42 Kč
< 71,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč 
< 129,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené, 
karamelové
397 g
100 g 10,05 Kč 

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

LINECKÁ SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč 
< 38,90 Kč
v nabídce také 
brusinkový džem 
200 g za 29,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
VE SLADKÉM 
NÁLEVU BASSTA*
312/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 19,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč
< 39,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

podzim 2024 / cena: 29,90 Kč / s PENNY kartou 9,90 Kč Zakoupením 
časopisu přispějete 

3 Kč na Českou 
obec sokolskou.

60
úplně nových 
receptů

60
úplně nových 
receptů

Pečeme 
s domácím 
kváskem
Nová série!

Velká podzimní 
snídaně
s Ditou P.

Svačiny  
pro děti
Zdravé, snadné  
a budou jim  
chutnat!

Posviťte si  
na posvícení
Kachna, lokše, 
koláče…

Pečeme 
s domácím 
kváskem
Nová série!

Velká podzimní 
snídaně
s Ditou P.

Svačiny  
pro děti
Zdravé, snadné 
a budou jim  
chutnat!

Posviťte si  
na posvícení
Kachna, lokše, 
koláče…

26,90
36,90/ 27%

39,90
72,90/ 45%

54,90
79,90/ 31%

69,90
 **99,90/ 30%

18,90
24,90/ 24%

Qjed

39,90

39,90
49,90/ 20%

44,90
69,90/ 35%

49,90
 **99,90/ 50%

26,90
 **46,90/ 42%

18,90
 **24,90/ 24%

19,90
 **30,90/ 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 36,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

DORT DR. 
OETKER
Krtkův, Red 
Velvet
435/385 g
100 g 12,62/ 
14,26 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLOVÁ 
MOUKA*
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také  
ubrousky barevné  
30 ks za 22,90 Kč

CUKR TŘTINOVÝ 
XXL BONJAM*
1 kg 
< 39,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ CUKR 
ALLNATURE
250 g
100 g 17,96 Kč 
< 69,90 Kč

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks

PUDING 
ČOKOLÁDA, 
VANILKA DR. 
OETKER*
4pack
184/152 g
100 g 14,62/17,70 Kč 
< 19,90 Kč

CRÈME OLÉ
DR. OETKER*
různé druhy
49–56 g 
100 g 38,57–33,75 Kč 
< 17,90 Kč

PANNA COTTA, 
CREMA TIRAMISÙ  
DR. OETKER*
50/63 g
100 g 39,80/31,59 Kč 
< 19,90 Kč

ČASOPIS  
S PENNY  
U STOLU
1 ks

57 m  

VHODNÉ 
PRO MAKRONKY

PRO RYCHLÉ 
LETNÍ DEZERTY

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

17,90

12,90
15,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

59,90
 **76,90/ 22%

13,90
19,90/ 30%

10,90
13,50/ 19%

14,90
23,90/ 37%

10,90
14,90/ 26%

6,90
8,90/ 22%

Qjed

15,90

27,90
36,90/ 24%

9,90
14,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

16,90
24,90/ 32%

COOKIE BERGEN
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 11,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč 
< 19,90 Kč

HAPPY HIPPO 
KINDER*
různé druhy
103,5 g
100 g 57,87 Kč 

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,95 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také 
plněný perník Enjoy 
za 17,90 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g
100 g 28,68 Kč 
< 11,90 Kč

SUŠENKY 
RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g
< 14,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKA ATTACK 
SEDITA
různé druhy
30 g
100 g 23 Kč 
< 6,90 Kč

LINA TYČINKA*
50 g
100 g 31,80 Kč
< 14,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g
< 9,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g 
100 g 39,80 Kč 
< 29,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy | 190 g
100 g 14,68 Kč | < 27,90 Kč

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 10,90 Kč

SUŠENKY 
BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné
130 g
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

24,9011,90
 **24,90/ 52%

19,90
32,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

22,90
39,90/ 42%

34,90
57,90/ 39%

34,90
52,90/ 34%

8,90
15,90/ 44%

74,90
91,90/ 18%

9,90
14,90/ 33%

29,90
35,90/ 16%

12,90
16,90/ 23%

Qjed

12,90

12,90
15,90/ 18%

DĚTSKÁ 
ČOKOLÁDA*
100 g

BONBONY WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy  
80/90 g
100 g 24,88 
/22,11 Kč 
< 32,90 Kč

ARAŠÍDY V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ,  
ČOČKY Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY
CHOCO‘LA
150 g
100 g 15,27 Kč 
< 39,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč 
< 29,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé 
druhy
30 g 
100 g 116,33 Kč 
< 34,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 35,90 Kč

OPLATKY 
MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 17,80 Kč 
< 8,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 21,40 Kč
< 69,90 Kč 

BONBONY ENJOY
Hambáče, 
Kyselí 
červi, 
Sovičky
80 g 
100 g 12,38 Kč
< 10,90 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 35,90 Kč

BIO DŘEŇ FRUIT & GO
různé  
druhy
100 g
< 12,90 Kč

HELLO 
SMOOTHIE*
různé druhy 
200 ml
100 ml 6,45 Kč

VIŠNĚ, MERUŇKY 
V ČOKOLÁDĚ ORION*
45 g
100 g 26,44 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ 
CRIP 
CROP
různé 
druhy
500 g
100 g 2,58 Kč
< 15,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
47,90/ 41%

24,90
46,90/ 46%

17,90
21,90/ 18%

14,90
29,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

69,90
99,90/ 30%

34,90
48,90/ 28%

Qjed

12,90

199,90
 **299,90/ 33%

29,90
36,90/ 18%

34,90
44,90/ 22%

39,90
57,90/ 31%

24,90
38,90/ 35%

16,90
26,90/ 37%

21,90
33,90/ 35%

13,90
16,90/ 17%

29,90
39,90/ 25%

TĚSTOVINY 
TRADIZIONALE 
ADRIANA
různé druhy 
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
bílé, kysané
425/350 g | 100 g 4,21/5,11 Kč
< 21,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 49,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,99 Kč 
< 99,90 Kč

ŠPECLE 
20 % VAJEC 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 48,90 Kč INSTANTNÍ 

POLÉVKY*
různé druhy
60 g
100 g 21,50 Kč 

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 16,41/ 
15,94 Kč 
< 26,90 Kč

KEČUP 
GUSTITO
jemný, 
ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč
< 34,90 Kč

OMÁČKA SAN 
FABIO
basilico
420 g
100 g 7,12 Kč
< 36,90 Kč
v nabídce také Alla 
bolognese  za 31,90 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg
1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,59 Kč
< 38,90 Kč

NUDLE MIE  
MEI TAI
250 g
100 g 6,76 Kč
< 16,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč
< 57,90 Kč

FAZOLE BÍLÁ  
PENNY
400/240 g
100 g 5,79 Kč
< 16,90 Kč

PASSATA  
SAN FABIO
Classica 
700 g
100 g 4,27 Kč
< 36,90 Kč
v nabídce také 
Basilico 700 g 
za 29,90 Kč

PAŠTIKA 
HAMÉ
různé 
druhy
105 g
100 g 14,19 Kč
< 14,90 Kč

700 ml

5 kg



www.nowaco.cz

Přímo na váš stůl

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

59,90
84,90/ 29%

59,90
89,90/ 33%

64,90
81,90/ 20%

89,90
146,90/ 38%

18,90
23,90/ 20%

29,90
42,90/ 30%

59,90
116,80/ 48%

29,90
49,90/ 40%

10,90
14,90/ 26%

MROŽ JAHODA + 
MALINA PRIMA*
6x 60 ml
100 ml 19,42 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
DUO RIOS
8x 120 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 59,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený 
350 g
100 g 18,54 Kč 
< 81,90 Kč

LOSOS GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

CÍSAŘSKÁ 
ZELENINA 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená 
350 g
100 g 5,40 Kč 
< 23,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 13,31 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA MAGNUM
různé druhy
110 ml
100 ml 27,18 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy | 200 ml | 100 ml 5,45 Kč
< 10,90 Kč

6 ks

https://www.nowaco.cz/
https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

12,90

18,90
24,90/ 24%

15,90
 **22,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

15,90
22,90/ 30%

16,90
25,90/ 34%

38,90
55,90/ 30%

14,90
 **20,90/ 28%

25,90
31,90/ 18%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč

BIRELL
Pomelo & grep
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
18,90 Kč

ZLATOPRAMEN 
RADLER 0,0%*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Černá Barbora 
0,5 l za 17,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

149,90
198,90/ 24%

128,90
199,90/ 35%

199,90
319,90/ 37%

149,90
199,90/ 25%

239,90
349,90/ 31%

89,90
119,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

79,90
99,90/ 20%

239,90
399,90/ 40%

49,90
79,90/ 37%

119,90
159,90/ 25%

149,90
229,90/ 34%

54,90
69,90/ 21%

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk.  
0,5 l
1 l 257,80 Kč 
< 128,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

B42V ECCENTRIC VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk. | 0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 269,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk.,  
15 % alk. | 0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 119,90 Kč

RÖMER
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 89,90 Kč 
v nabídce také Römer 
polosuchý 0,2 l za 24,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY MIKULOV
Veltlínské zelené, 
Svatovavřinecké 
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 99,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 399,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT, 
RISLING VLASSKY
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, pozdní 
sběr | 0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 159,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, Violet, 
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 159,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

0,7 l

0,7 l

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

38,90
 **59,90/ 35%

24,90
31,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
21,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

CENA S PENNY KARTOU
29,90

32,90

11,90
17,90/ 33%

17,90
24,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
32,90 39%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 34%

7,90
9,90/ 20%

Qjed

12,90

15,90
33,90/ 53%

32,90
44,90/ 26%

SUPERCENA

19,90
 

Qjed

9,90

PEPSI*
2,5 l
1 l 11,96 Kč
< 32,90 Kč
(bez Penny karty 
za 13,16 Kč)

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí lesních 
plodů, citronu
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

DOBRÝ SIRUP*
různé druhy
0,7 l
1 l 55,57 Kč 
< 38,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový koncentrát, 
mango, višeň, jahoda
0,7 l | 1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

JUPÍK AQUA SPORT
pomeranč, lesní směs
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
(běžně za 43,80 Kč)

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 10,90 Kč

22,90
39,90/ 42%

NESTEA LEDOVÝ ČAJ
černý s broskví, 
zelený s jahodou & 
aloe vera
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original
0,5 l | 1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 65,80 Kč)

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
FIRE-BIRD
různé druhy
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 6,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
330 ml
100 ml 6,03 Kč
< 19,90 Kč

CAPPY KIDS*
různé druhy
0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 12,90 Kč

TIGER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy
0,5 l 
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

NAŠE 
MALINOVKA 
TANJA
limonáda
2 l | 1 l 8,95 Kč
< 16,90 Kč

VODA 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
0,33 l
1 l 30 Kč

2 l

0,7 l0,7 l

2,5 l



DOPŘEJTE SI SKVĚLÝ
ZAČÁTEK DNE

19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
43,90/ 41%

19,90
24,90/ 20%

109,90
174,90/ 37%

54,90
87,60/ 37%

48,90
69,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

84,90
199,90/ 57%

36,90
75,90/ 51%

99,90
 **119,90/ 16%

299,90
 **359,90/ 16%

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 64,75 Kč 
< 24,90 Kč

COFFEE WHITENER 
CASABLANCA
200 g | 100 g 9,95 Kč 
< 17,93 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč 
v nabídce také 
instantní káva 
Casablanca bez 
kofeinu 100 g za 
59,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená kávovinová směs
140 g | 100 g 14,21 Kč
< 21,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 33,96 Kč
< 79,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
mletá 
standard, standard 
extra jemná
150 g
100 g 24,60 Kč
< 34,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč 

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé 
druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KAPSLE COSTA 
COFFEE*
různé druhy
16 ks | 1 balení
< 89,90 Kč

KÁVA COSTA 
COFFEE*
různé druhy 
zrnková
1 kg
< 249,90 Kč

1 kgkompatibilní 
s Dolce gusto 

systémem

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
52,90/ 24%

9,90
15,90/ 37%

29,90
 **44,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

8,90
14,90/ 40%

39,90
58,90/ 32%

16,90
29,90/ 43%

47,90
59,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

9,90
17,90/ 44% 9,90

14,90/ 33%

18,90
24,90/ 24%

14,90
 **17,90/ 16%

Qjed

104,90
 

14,90
23,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

9,90
13,90/ 28%

SUPERCENA

12,90
 

SUPERCENA

24,90
 

11,90
16,90/ 29%

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 52,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 15,90 Kč

TWISTKY DUPETKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč
< 29,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 15,90 Kč

KEŠU 
UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 59,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ
NATURALIA
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 26,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g | 100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 14,14 Kč 
< 14,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené | 60 g
100 g 31,50 Kč 
< 17,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
solené, česnekové, 
paprikové | 70 g
100 g 21,29 Kč
< 14,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

ARAŠÍDY NATURALIA
kořeněné nesolené 
150 g | 100 g 9,93 Kč
< 23,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené nesolené
400 g
100 g 26,23 Kč
< 109,90 Kč

POPCORN SOLTY
máslový, slaný
3x 100 g
100 g 8,30 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

PRECLÍKY SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,60 Kč
< 12,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč

Exkluzivně v PENNY
500 g 400 g



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

9,90

Qjed

24,90

Qjed

13,90

Qjed

169,90

42,90
64,90/ 33%

Qjed

21,90

SUPERCENA

54,90
 

SUPERCENA

44,90
 

SUPERCENA

14,90
 

TRADIČNÍ UZENINY

SÝR APETITO 
PLÁTKY*
různé druhy
90 g
100 g 33,22 Kč

TERMIX MAXI 
KUNÍN*
různé druhy
130 g | 100 g 7,62 Kč 

SÝR 
CAMEMBERT 
PRÉSIDENT*
90 g
100 g 27,67 Kč

ZAKYSANÝ 
NÁPOJ DUO 
KUNÍN*
300 g
100 g 4,63 Kč

SEDLÁCKÁ 
KÝTA*
cena za 1 kg

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA
cena za 100 g

PÁRKY HOT DOG
loupací
500 g
100 g 8,98 Kč

ŠPEKÁČKY 
TRADIČNÍ
400 g
100 g 13,73 Kč

ORAVSKÁ 
SLANINA LECO*
100 g

85% 
masa 

96% 
masa 

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
108,90/ 35%

18,90
24,90/ 24%

39,90
49,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

189,90

42,90
56,90/ 24%

Qjed

89,90

79,90
129,90/ 38%

SUPERCENA

21,90

Qjed

49,90

29,90
54,90/ 45%

24,90
64,90/ 61%

26,90
39,90/ 32%

Qjed

199,90

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks
< 74,90 Kč

VLOŽKY ULTRA 
WINGS CARIN
různé druhy
8/9 ks 
1 ks 2,36/ 2,10 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také Light 
incontinence 8 ks  
za 29,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč 
< 49,90 Kč

JAR
různé 
druhy
750 ml
100 ml 7,99 Kč 
< 59,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION*
2 l
1 l 94,95 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

PRACÍ GEL 
MERKUR*
na bílé, barevné 
prádlo | 3 l
1 l 29,97 Kč 

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

DEZINFEKČNÍ SPREJ 
SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 9,98 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

BATERIE VARTA LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,23 Kč 
< 64,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 26,90 Kč

GEL PRACÍ 
PERWOLL*
různé druhy
2 l | 1 l 99,95 Kč
< 189,90 Kč

60
1  = 1,50 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

40
1  = 5 Kč



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
49,90/ 56%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

39,90

199,90
314,90/ 36%

Qjed

29,90

Qjed

149,90

Qjed

49,90
Qjed

119,90
Qjed

399,90

Qjed

169,90
Qjed

169,90

Qjed

199,90

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

23,90

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
Aloe Vera | 80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 22,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
PALMOLIVE
různé druhy
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 89,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč 

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks 
1 ks 4,76 Kč - 4 Kč 
< 199,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
DERMACOL*
různé druhy 
100 ml
< 29,90 Kč

STOLEK*
skládací,  
60 x 40 x 28 cm
1 ks

AROMA 
DIFUZÉR*
různé vůně
1 ks

PÁNSKÁ 
DOMÁCÍ OBUV*
vel.  40–46, 
různé vzory
1 pár

LOŽNÍ SOUPRAVA*
100 % bavlna, na zip, 
140 x 200 + 70 x 90 cm, 
různé motivy
1 balení

PÁNSKÉ 
PYŽAMO*
vel. M–XXL, 
různé barvy
1 balení

DÁMSKÉ 
MAXITRIKO*
100 % bavlna, 
vel. M - XXL, 
různé barvy
1 ks

DEKA*
mikrofleece, 
150 x 200 cm, 
různé barvy
1 ks

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,24 Kč 
< 23,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 3vrstvé | 90 ks
1 ks 0,22 Kč | < 19,90 Kč

100 ml

90 ks  

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90

Qjed

399,90

Qjed

199,90
Qjed

159,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

119,9034,90
59,90/ 41%

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

129,90

AUTOOSVĚŽOVAČ*
účinný až 45 dní, 
různé vůně 
a barvy
1 ks

SADA 
AUTOPOTAHŮ*
univerzální, 
pro vozidla bez 
postranního 
airbagu nebo 
s airbagem 
integrovaným 
ve dveřích
1 balení

POTAH NA 
SEDADLO*
s 8 zabudovanými 
magnety, 
připevnění 
pomocí 
popruhů
1 ks

BRÝLE PRO ŘIDIČE*
ochranný filtr UV 400, 
žluté čočky rozjasňují 
obraz za soumraku, 
deště či mlhy
1 ks

ČISTICÍ UBROUSKY*
vlhčené, různé druhy 
na sklo, kůži nebo 
přístrojovou desku
1 balení

TECHNICKÁ 
KOSMETIKA*
např. uvolňovač 
šroubů a rzi, 
silikonový či mazací 
olej PTFE
1 ks

ALKOHOLTESTER*
digitální, rozsah: 
0,00–0,19 BAC 
a 0,0–1,9 g/l, 
na baterie 2x AAA
1 ks

AUTOŽÁROVKY*
xenonové, typ 
H4, H7
1 balení

MOTOROVÝ OLEJ*
10W-40 millenium semi  
v nabídce také 5W-40 
millenium synth  
za 129,90 Kč
1 ks

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 59,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks

KANYSTR*
na pohonné 
hmoty, 
plastový
1 ks

AUTODOPLŇKY*
např. zrcátko 
mrtvý bod, 
ventilky s čepičkou 
4 ks, hloubkoměr 
či mycí houba
1 ks / balení

DRŽÁK NA TELEFON*
s přísavkou či 
uchycením do mřížky, 
šířka držáku 5–9 cm,  
různá provedení
1 ks

2 ks

9 ks

25 ks

5 l

200 ml

5 l

1 l400 ml



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 8. do středy 28. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

99,90
Qjed

119,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90
Qjed

69,90

Qjed

129,90

VODNÍ 
HRA*
různé 
motivy
1 ks
< 39,90 Kč

LOGICKÁ 
KOSTKA*
6 x 6 x 6 cm
1 ks

PUZZLE*
různé motivy | 1 balení

DŘEVĚNÉ 
PUZZLE*
různé motivy
1 balení

MODEL AUTÍČKA*
kovovo-plastový 
cca 11 cm, různá 
provedení
1 ks

TVAROVANÉ 
OMALOVÁNKY*
různé motivy
1 ks

SEŠIT MALUJ 
VODOU*
různé motivy
1 ks

RAZÍTKA*
včetně 
1 voskovky, 
různé motivy
1 balení

VYŠKRABOVACÍ 
NOTES*
10 listů: 
14 x 20 cm 
v nabídce také 
21 x 28 cm za 
59,90 Kč
1 ks

KREATIVNÍ SADA*
s diamanty, vel. 
10 x 15 cm, 6 různých 
motivů
1 balení

Qjed

69,90
AUTÍČKO*
s fazolí, různá 
provedení
1 ks

ZVÍŘÁTKO – 
ELEKTRONICKÝ  
PŘÍVĚŠEK*
různá provedení
1 ks

RAZÍTKO*
motiv 
zvířátka, různá 
provedení
1 balení

PANENKA*
30 cm,  
různá provedení | 1 ks

4 v 1

5 ks 2 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
24. 8.

SO
25. 8.

NE
Nabídka platí od soboty 24. 8. do neděle 25. 8. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%

13,90
21,90/ 36%23,90

32,90/ 27%

10,90
17,90/ 39%

8,90
13,90/ 35%

Qjed

79,90

29,90
39,90/ 25%

Qjed

64,90

14,90
18,90/ 21%

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

59,50
129,90/ 54%

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 23,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
za 19,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 5,90 Kč

KACHNA 
CHLAZENÁ 
S DROBY*
cena za 1 kg

BRAMBOROVÉ TĚSTO 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 39,90 Kč 

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,16 Kč

ŠPENÁTOVÝ 
PROTLAK MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražený, ochucený
450 g | 100 g 3,31 Kč
< 18,90 Kč

ZELÍ  
ČERVENÉ 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
balené | 5 kg 
1 kg 11,90 Kč

BLUMY
volné
cena za 1 kg

M 30

5 kg

11,90 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ



26. 8.

PO
27. 8.

ÚT
28. 8.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 26. 8. do středy 28. 8. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

35,90
52,90/ 32%

24,90
32,90/ 24%

10,90
19,90/ 45%

13,90
28,90/ 51%

9,90
14,50/ 31%

9,90
13,90/ 28%

24,90
33,90/ 26%

74,90
115,90/ 35%

14,90
18,50/ 19%

12,90
22,90/ 43% 139,90

209,-/ 33%

36,90
48,60/ 24%

22,90
31,90/ 28%

34,90
44,90/ 22%

17,90
26,90/ 33%

14,90
17,90/ 16%

37,90
69,90/ 45%

39,90
79,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

17,90
39,90/ 55%

11,90
29,90/ 60%

ilustrační foto 

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

GOUDA 48% 
BONI
plátky | 150 g
100 g 16,60 Kč 

SELSKÝ 
JOGURT
bílý | 500 g 
100 g 2,78 Kč 

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

PLETENEC 
S PEKANOVÝMI  
OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru | 81 g
100 g 12,22 Kč  JAHODOVÝ 

KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 33,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 40,49 Kč 
< 115,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

KUŘECÍ  
ŠUNKA JEMNĚ 
UZENÁ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

SALÁT 
CAMEMBERT 
KARLOVA  
KORUNA
150 g
100 g 15,27 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY
4vrstvý
4 role
1 role 8,73 Kč 
< 34,90 Kč

NAŠE ČESKÁ 
KOLA TANJA
2 l | 1 l 7,45 Kč
< 16,90 Kč
v nabídce také 
Naše Tanja 
Oranžáda 2 l za 
14,90 Kč 

BROSKVE
volné
cena za 1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

HRUŠKY
volné
odrůda Limonera
cena za 1 kg

2022

500 g
93% 
masa 

200 g

4

4

2 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat od 22. 8. 2024 do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024 Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
12,90

19,90/ 35%

14,90
25,90/ 42%

16,90
29,90/ 43%

99,90
199,90/ 50%

12,90
18,90/ 31%

68,90
99,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

5,90
 

SUPERCENA

54,90

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 7,45 Kč 

OPLATKA JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč | < 5,90 Kč

EXCELENT 
11
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní, různé 
druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 96,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l 
1 l 91,87 Kč 
< 89,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, 
hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

ČESNEK ČESKÝ
balený | 500 g
100 g 10,98 Kč ilustrační foto 

I LETOS JSME OPĚT HRDÝM  
ÚČASTNÍKEM ZEMĚ ŽIVITELKY

Najdete nás v pavilonu T 1 na Výstavišti v Českých Budějovicích.

Přijďte nás navštívit a ochutnat naše produkty včetně novinek 

ve dnech 22. - 27. 8. 2024 na akci ZEMĚ ŽIVITELKA

TĚSTOVINY PENNY
různé druhy | 500 g
100 g 2,58 Kč | < 18,90 Kč

90% 
masa 

500 g

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 28. 8. 2024 28. 8.

ST

původem 
z Itálie

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


PODPORUJEME  
to nejlepší  

z české země

Proto jsme i letos hrdým účastníkem Země živitelky. 
Přijďte ochutnat naše produkty i novinky ve dnech 22.–27. 8. 2024 

do pavilonu T1 na Výstavišti v Českých Budějovicích.

Země živitelka hezky česky penny.cz

https://penny.cz/

